
REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

OSPEDALI CIVICO — G. DI CRISTINA — BENFRATELLI 

Piazza N. Leotta n. 4 -— 90127 PALERMO — P. Iva n. 05841770828 

VERBALE DI GARA n° 2 

Procedura aperta annuale, per la fornitura quinquennale con eventuale periodo di 

rinnovo di due anni, nonché con eventuale ulteriore proroga di dei mesi, di sistemi, in 

service,per laboratori di analisi dell’ Azienda. 

L'anno duemiladiciasette , il giorno quattordici del mese di marzo, alle ore 9,30 in Palermo, 

presso la sede dell’ ARNAS Civico Di Cristina e Benfratelli, si riunisce in seduta pubblica la 

commissione di gara cosi composta: 

- Dott. Gaetano Amato nella qualita di presidente; 

- Ing. Costanza Tarzia , nella qualita di componente; 

- Avv. Domenico Nicolosi nella qualita di componente. 

Il Presidente da inizio alle operazioni di gara alle ore 10.00 e premette che il bando di 

gara é stato pubblicato: 

all'Albo di questa Azienda Ospedaliera dal 04.02.2015 al 17.03.2015; 

sulla G.U.R.1. del 11.02.2015 — 5° Serie speciale n.18; 

sul sito INTERNET di questa Azienda www.ospedalecivicopa.org, 

1 

sul sito dell’Osservatorio contratti pubblici. 

Il Presidente della Commissione di Gara prende atto che dell’odierna seduta pubblica é 

stato dato avviso a tutti i concorrenti, a mezzo posta elettronica certificata, con nota del 

2/3/2017, protocollo n.20171169. 

Nel termine previsto dal bando di gara, entro le ore 9.00 del 17.03.2015, risultano 

pervenuti n° 28 plichi. 

La Commissione da atto che sono presenti personalmente o per delega i seguenti 

concorrenti: 

1. Dott. Ssa Serena Zara delegata dalla Elitech Group S.p.A. riconosciuta a mezzao 

C.1. n° AU 7576566 nonché la Dott.ssa Annamaria Orobello riconosciuta a mezzo 

C.l. n° AT 9558062, 

2. Dott. Giacomo Lombardo delegato dalla ThermoFisher Diagnostic S.p.A. 

riconosciuto a mezzo C.|. n° AV 7725023; 

3. Dott. Carlo Graziano delegato da Stago Italia s.r.l. riconosciuto a mezzao C.I. n° 

AR 6115389; 



10. 

dae 

V2: 

Giorgo Giacomo Loccisano delegato da Bio-Rad Laboratories s.r.l. riconosciuta a 

mezzo C.|. n° AS 3591411; 

Dott.ssa Filippa Alamia delegata da Pantec s.r.I. riconosciuta a mezzo C.I. n° AU 

8313723; 

Mauthe Franz munito di procura speciale della Biomerieux Italia SpA, riconosciuta 

a mezzo C.I. n° AO 6525988; 

Figuccia Emilio delegato dalla Instrumentation Laboratory S.p.A. riconosciuto a 

mezzo C.|. n° AS 2592490: 

Sig. Castro Nunziello munito di procura speciale della A. Menarini Diagnostics 

S.r.l. riconosciuto a mezzo C.I. n° AV 5263988; 

Dott. Michele Montanaro delegato dalla Qiagen s.r.l. riconosciuto a mezzo 

patente. n° AG 4827932; 

Sig. Salvatore Corona delegato dalla Siemens Healthcare srl. riconosciuto a 

mezzo C.1l. n° AS 9314658; 

Sig. Giorgio Ticozzi delegato dalla Cepheid S.r.I.. riconosciuto a mezzo C.I. n° AS 

9341403; 

Sig. Casamichele Roberto delegato dalla Nuclear Laser Medicine s.r. 

riconosciuto a mezzo C.I. n° AS 7675272; 

Vengono acquisiti agli atti i documenti di riconoscimento e copia delle deleghe e/o 

procure dei suddetti presenti. 

La commissione, previa sottoscrizione e numerazione dei plichi contenenti le relative 

buste inerenti lofferta procede all’apertura delle buste contenenti la documentazione 

amministrativa. 

Si da atto che: 

- il plico n. 1 é stato spedito da ELITECH GROUP s.p.a. con sede ad Trezzano (Mi) cap. 

20090, via Cristoforo Colombo n.49 - P.I. 05239350969 protocollato il 14.12.2016 con n° 

20751. 

Dall’’esame della documentazione Amministrativa la ditta concorrente puo ritenersi } 

ammessa alla fase successiva. 

- il plico n. 2 & stato spedito dalla DASIT s.p.a. con sede a Cornaredo (Mi) cap. 20010, 

via Merendi n.22, P.1.03222390159 protocollato il 14.12.2016 con n° 20753. 

Dall’esame della documentazione Amministrativa la ditta concorrente puo ritenersi 

ammessa alla fase successiva 

- il plico n. 3 & stato spedito da THERMOFISHER IMMUNODIAGNOSTICS con sede a 

Monza cap.20090, Via G.B. Tiepolo n.18 P.1. 00889160156 protocollato il 15.12.2016 con 

n° 20813. 

S 
oF



Dall’esame della documentazione Amministrativa la ditta concorrente pud ritenersi ammessa 

alla fase successiva 

- il plico n. 4 é stato spedito da NUCLEAR LASER MEDICINE s.r.|. con sede a Settala (Mi) 

cap. 20090, via Cascina Conighetto - P.l. 08763060152 protocollato i] 15.12.2016 al n. 

20814 

- il plico n. 5 é stato spedito da ALIFAX s.p.a. con sede a Polverara (Pd) cap. 35020, via 

Petrarca n.2/1 - P.I. 04337640280 protocollato i] 15.12.2016 al n.20862. 

- il plico n. 6 é stato spedito da STAGO con sede a Milano cap. 20134, Via Amadeo n. 59 - 

P.I. 11467381007 protocollato il 15.12.2016 al n. 20863. 

| plichi esaminati vengono sigillati e siglati dalla commissione nei lembi e consegnati al Rup che 

provvede alla custodia. 

La commissione chiude la seduta alle ore 14,30 e rinvia le operazioni di gara alla seduta pubblica 

del 24.03.2017 ore 9,00 stabilendo che i lavori proseguiranno anche nei successivi giorni 27 e 28 

marzo 2017 ore 9,00 e sempre in seduta pubblica. 

Letto, confermato, e sottoscritto. 

Il presidente Dott. Gaetano Amato Were 
Vv 

ll componente Ing. Costanza Tarzi GY wisxe Goeer: 

Il componente Avv. Domenico Nicolosi. is 

Pw


